
 

u ii 

-02-4047- 6/17 35 

III I II I IIIIII II I II II 
0005450620174 

 

Репубnикд Србијд 

РАТЕЛ 
Регулаторнл лгенцијл за 
слекдwмске комуникације 

и поштлнске услуге 

І i 

Број : 1-02-4047- 16/17-3 5 
Датум: 08.11.2017. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. 

Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs. 
Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанских услуга. 

Предмет јавне набавке су услуге — израда и одржавање интернет презентације и 
система за пријаву инцидената, на три године. 

Назив и ознака из Општег речника набавке је: 48800000-6 Информациони системи и 
сервери. 

Уговорена вредност износи 1,936,400.00 динара без ПДВ (словима: милион деветсто 
тридесет шест хиљада четрсто динара) динара. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
Примљене су три понуде. 
Највиша понуђена цена износи: 2,078,400.00 динара без ПДВ, понуђача Inbox IT 

Solutions; Браће Југовић 8, Београд, заведена под бројем 1-02-4047-16/17-24 од 13.10.2017. 
године у 9.30 часова. 

Најнижа понуђена цена износи 882,000.00 динара без ПДв, понуђача ApaOne д.о.о., 
Вукице Митровић 11, Апатин, заведена под бројем 1-02-4047-16/17-25 од 13.10.2017. године у 
9.57 часова. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи 2,078,400.00 динара без 
ПДВ, понуђача lnbox IT Solutions; Браће Југовиb 8, Београд, заведена под бројем 1-02-4047- 
16/17-24 од 13.10.2017. године у 9.30 часова и 1,936,400.00 динара без ПДВ, понуђача IT 
Centar; Цара Душана 90/3, Ниш, заведена под бројем 1-02-4047-16/17-23 од 13.10.2017. године 
у 9.15 часова. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Одлука о додели угОвораје донета и Објављена 17.10.2017. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 01.11.2017. године, са понуђачем IT Centar; 

Цара Душана 90/3, Ниш, кога представља Душан Стефановић. 
Општи подаци о испоручиоцу - ПИБ 104471950, матични број 60213712, шифра 

делатности 6201, број рачуна 220-75892-75. 
УгОвор важи до 01.11.2020. гОдине. 

Службеник за јавне набавке 

,Lјса  ~ с 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

